
Uchwała Nr 6503/2023 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 kwietnia 2023 roku 
 

w sprawie powołania Kapituły VIII Edycji Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa 
Wielkopolskiego za najlepszą pracę magisterską z zakresu turystyki 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 2094 ze zm.) w związku z §5 ust. 1 Regulaminu Konkursu o Nagrodę Marszałka 
Województwa Wielkopolskiego za najlepszą pracę magisterską z zakresu turystyki, stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr 3613/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 maja 2021 
roku zmieniającej Uchwałę Nr 3981/2010 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 11 czerwca 
2010 roku w sprawie przeprowadzenia Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa 
Wielkopolskiego za najlepszą pracę magisterską z zakresu turystyki, Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  

§ 1 

Powołuje się Kapitułę VIII Edycji Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa Wielkopolskiego 
za najlepszą pracę magisterską z zakresu turystyki w składzie: 
  

1. Przewodniczący Kapituły Tomasz Wiktor 
  Dyrektor Departamentu Sportu i Turystyki 

  2. Członek Kapituły Andrzej Kaleniewicz 
Kierownik Oddziału Turystyki 
Departament Sportu i Turystyki  

 3. Członek Kapituły Artur Krysztofiak 
  Dyrektor Biura Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej 

 4. Członek Kapituły  dr Joanna Śniadek 
Katedra Turystyki i Rekreacji 
Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu 

 5. Członek Kapituły  dr hab. Agnieszka Niezgoda, prof. UEP  
Katedra Międzynarodowych Stosunków Gospodarczych 
Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu 

 6. Członek Kapituły  dr Anna Jęczmyk 
Katedra Prawa i Organizacji Przedsiębiorstw w Agrobiznesie  
Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 

 7. Członek Kapituły  prof. dr hab. Zygmunt Młynarczyk 
  Katedra Turystyki i Rekreacji 
  Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

 8. Członek Kapituły prof. dr hab. Maciej Pietrzak 
  Prorektor ds. nauki i współpracy z zagranicą 

Akademia Nauk Stosowanych im. Jana Amosa Komeńskiego 
w Lesznie 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki. 

 

 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 



Uzasadnienie do uchwały Nr 6503/2023 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 kwietnia 2023 roku 
 

w sprawie powołania Kapituły VIII Edycji Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa 
Wielkopolskiego za najlepszą pracę magisterską z zakresu turystyki 
 
Zgodnie z §5 ust. 1 Regulaminu Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa Wielkopolskiego 
za najlepszą pracę magisterską z zakresu turystyki, przyjętego uchwałą Nr 3981/2010 Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 11 czerwca 2010 roku w sprawie przeprowadzenia Konkursu 
o Nagrodę Marszałka Województwa Wielkopolskiego za najlepszą pracę magisterską z zakresu 
turystyki i zmienionego uchwałą Nr 3613/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 
27 maja 2021 roku, Kapitułę Konkursu powołuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. Zgodnie z §5 
ust. 2 Regulaminu Kapituła powołana jest na czas trwania danej edycji konkursu. 
 
Mając na uwadze ww. zapisy, Zarząd Województwa Wielkopolskiego powołuje Kapitułę VIII Edycji 
Konkursu, w której składzie znajdują się przedstawiciele szkół wyższych kształcących kadry 
dla turystyki, Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej oraz Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego w Poznaniu.  
 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 
  


